
 
 

Protokol o průběhu přezkumu   
  Strana 1 (celkem 7) 
 
 

PROTOKOL O PRŮBĚHU PŘEZKUMU 
Identifikace veřejné zakázky 

Název: Stomatologické motory, mikromotory a 
endomotory s příslušenstvím 

Část VZ: Část 1 - Laboratorní mikromotory ordinačního typu 
(E typ) s příslušenstvím 

Druh veřejné zakázky: Dodávky  
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 
Režim veřejné zakázky: Podlimitní 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00006043 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Lékařská fakulta Masarykovy univerzity, fakulta 
veřejné vysoké školy podle zákona č. 111/1998 Sb., o 
vysokých školách, v platném znění, nezapsaná 
v obchodním rejstříku 

Sídlo:  Kamenice 753/5, 625 00 Brno 
IČ: 00216224 

Zastoupen:  prof. MUDr. Martinem Repkem, Ph.D., děkanem 
Lékařské fakulty MU 

Protokol o průběhu přezkumu splňuje náležitosti těchto dokumentů dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, (dále jen „ZZVZ“): 

- zprávy o hodnocení nabídek  (§ 119 odst. 2 ZZVZ), 
- záznamu posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele (§ 123 písm. b) ZZVZ) a  
- v případě příjmu nabídek v listinné podobě i protokolu o otevírání obálek (§ 110 odst. 5 ZZVZ). 

1. POSTUP PŘEZKUMU NABÍDEK 
Po uplynutí lhůty pro podání nabídek zadavatel přezkoumal podané nabídky. 

Osoby podílející se na přezkumu  

☒ přezkum zadavatel provedl 
prostřednictvím níže uvedených osob: 

☐ pro přezkum zadavatel ustanovil hodnotící 
komisi ve složení: 

Mgr. Tomáš Kopecký, manažer veřejných zakázek 

☐ zadavatel přizval následující odborníky: jméno, specializace/odbornost, jméno, 
specializace/odbornost 

Osoby podílející se na otevírání nabídek 
Mgr. Tomáš Kopecký, manažer veřejných zakázek 

Ing. Marek Buriška, manažer veřejných zakázek 

https://zakazky.muni.cz/vz00006043


 
Protokol o průběhu přezkumu   
  Strana 2 (celkem 7) 

Všechny osoby podílející se na přezkumu a otevírání nabídek prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů, tedy, že 
nejsou v situaci, která ohrožuje jejich nestrannost nebo nezávislost v souvislosti se zadávacím řízením. Tuto 
skutečnost stvrzují podpisy čestného prohlášení, které je přílohou tohoto protokolu.  
Následně přezkum nabídek pokračoval v následujících krocích: 

1. Hodnocení nabídek. 
2. Posouzení splnění podmínek účasti dodavatele, jehož nabídka byla hodnocena jako nejvýhodnější. 
3. Posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele. 

O průběhu přezkumu nabídek a vybraného dodavatele byl zpracován tento protokol o průběhu přezkumu 
(dále jen „protokol“). 

2. SEZNAM NABÍDEK 
Poř. č. 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ Právní forma 

1  Smrček Z - Con, s.r.o., Herčíkova 2480/10, Královo 
Pole, 612 00 Brno, IČ: 25304461 112 - Společnost s ručením omezeným 

2  LIEHMANN CZ, s.r.o., Petrohradská 6/7, Vršovice, 
101 00 Praha 10, IČ: 26146762 112 - Společnost s ručením omezeným 

3. HODNOCENÍ NABÍDEK 
Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil následující: 

Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti v níže uvedeném kritériu 

Kritérium Váha kritéria 
Nabídková cena 100 % 

Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Nabídková cena 
a) Každá část veřejné zakázky bude hodnocena samostatně. 
b) Nabídkovou cenou se rozumí cena za splnění předmětu dané části veřejné zakázky.  
c) Nabídková cena bude stanovena v Kč bez DPH a bude uvedena ve formuláři nabídky. 
d) Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Výsledek hodnocení a pořadí nabídek vyplývá z níže uvedeného: 

Pořadí Identifikační údaje účastníka Nabídková cena 
Poř. č. 
nabídky 

1  LIEHMANN CZ, s.r.o., Petrohradská 6/7, 
Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ: 26146762 500 770 Kč bez DPH 2 

2  Smrček Z - Con, s.r.o., Herčíkova 2480/10, 
Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 25304461 623 599 Kč bez DPH 1 

V podrobnostech viz příloha (návrh rozhodnutí o výběru dodavatele). 



 
Protokol o průběhu přezkumu   
  Strana 3 (celkem 7) 

4. POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI PRVNÍHO ÚČASTNÍKA V POŘADÍ  
Účastník LIEHMANN CZ, s.r.o., pořadové číslo nabídky 2 

Splnění požadavků na předmět 
veřejné zakázky  

Prokazoval předložením:  

☒ formuláře nabídky 

☐ vyplněného rozpočtu 

☒ samotné nabídky účastníka obsahující technický popis nabízených 
produktů; 

☒ prospekt přístroje Volvere i7 v anglickém jazyce – s ohledem na 
bod 5.1. a 5.3. zadávací dokumentace nebylo k tomuto dokumentu 
přihlíženo. 

☒ potvrzení splnění ohlašovací povinnosti SÚKL; 

Splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení.  

Nabídková cena v Kč bez DPH; 
vztah k předmětu veřejné 
zakázky 

500 770 Kč bez DPH 
Nejedná se o mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
Jedná se o cenu v daném místě a čase obvyklou. 

Splnění požadavků na kvalifikaci Prokazoval předložením: 

☒ formuláře nabídky 

☐ čestného prohlášení o splnění kvalifikace 

☐ dalších dokladů: vyplňte, o jaké doklady se jednalo 
Splňuje požadavky na kvalifikaci.  

Závěr 

☒ Účastník splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení. 

☐ Účastník nesplňuje podmínky účasti v zadávacím řízení. Podrobnosti viz příloha (návrh rozhodnutí o 
vyloučení). 

☐ Účastník je nezpůsobilý pro zadávací řízení. Podrobnosti viz příloha (návrh rozhodnutí o vyloučení).  

5. VÝBĚR DODAVATELE 
K plnění části 1 veřejné zakázky je nejvhodnější nabídka účastníka LIEHMANN CZ, s.r.o., pořadové číslo 
nabídky 2; v podrobnostech viz příloha (návrh rozhodnutí o výběru dodavatele). 

6. POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE - § 123 
ZZVZ 

Dodavatel LIEHMANN CZ, s.r.o., pořadové č. nabídky 2 



 
Protokol o průběhu přezkumu   
  Strana 4 (celkem 7) 

Zadávacího řízení se účastní více 
dodavatelů společně (§ 82 ZZVZ). 

 NE 

Identifikační údaje všech zúčastněných 
dodavatelů: 

Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ, Obchodní 
firma/název/jméno, sídlo, IČ 

Kvalifikace je prokazována 
prostřednictvím jiných osob (§ 83 ZZVZ). 

NE 

Identifikační údaje jiné osoby: Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ, Obchodní 
firma/název/jméno, sídlo, IČ 

Písemný závazek jiné osoby k poskytnutí 
plnění veřejné zakázky nebo poskytnutí věci 
nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 
zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém 
jiná osoba prokázala kvalifikaci za 
dodavatele. 

Předložil: NE 

 

Ověření, zda má vybraný dodavatel 
vydány výlučně zaknihované akcie (§ 48 
odst. 9 ZZVZ)  

☒ Nemá právní formu akciové společnosti. 

☐ Má vydány pouze zaknihované akcie (ověřeno 
v obchodním rejstříku). 

☐ Nemá vydány pouze zaknihované akcie (ověřeno 
v obchodním rejstříku). 

☐ Zahraniční dodavatel předložil čestné prohlášení o 
tom, které osoby jsou vlastníky akcií, jejichž jmenovitá 
hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu účastníka, s 
uvedením zdroje, z něhož údaje o velikosti podílu 
akcionářů vychází. 

☐ Zahraniční dodavatel nepředložil písemné čestné 
prohlášení o tom, které osoby jsou vlastníky akcií. 

Zjištění skutečných majitelů vybraného 
dodavatele (§ 122 odst. 4, 5 ZZVZ) 

☐ Vybraný dodavatel není právnickou osobou. 

☒ Předložil identifikační údaje všech osob, které jsou 
jeho skutečným majitel včetně dokladů, z nichž vyplývá 
vztah těchto osob k dodavateli. 

Prokázáno čestným prohlášením ze dne 27. 5. 2021, 
podepsaným Kamilem Houdkem, jednatelem, a doplněno 
výpisem z OR. 

☐ Nepředložil identifikační údaje všech osob, které jsou 
jeho skutečným majitel včetně dokladů, z nichž vyplývá 
vztah těchto osob k dodavateli. 

☐ Zadavatel zjistil údaje o skutečných majitelích 
dodavatele z Informačního systému skutečných majitelů, 



 
Protokol o průběhu přezkumu   
  Strana 5 (celkem 7) 

viz výpis ze dne Zadejte datum, č. výpisu: Zadejte číslo 
výpisu (viz příloha). 

Jednotné evropské osvědčení pro 
veřejné zakázky (§ 86 odst. 4 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Podepsal: jméno, funkce dne: vyplňte datum 
Seznam dokladů předložených v zadávacím řízení 
k veřejné zakázce název zakázky: 

• Identifikace dokladu 
• Identifikace dokladu 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů (§ 228 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Datum vydání: vyplňte datum, platnost do: vyplňte datum  

Certifikát vydaný v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů (§ 234 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Datum vydání: vyplňte datum, platnost do: vyplňte datum  

Základní způsobilost (§ 75 ZZVZ)  

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických 
osob  

Předložil: ANO 
1. Ing. Zdeněk Veselý 

Datum vyhotovení: 24. 5. 2021 
2. Ing. Květoslava Nachtigalová 

Datum vyhotovení: 24. 5. 2021 
3. Kamil Houdek 

Datum vyhotovení: 24. 5. 2021 
Autorizovaná konverze do el. originálu ze dne 27. 5. 
2021, podepsaná Hanou Huljakovou. 

Výpis z evidence Rejstříku trestů 
právnických osob 

Předložil: ANO 
Datum vyhotovení: 24. 5. 2021 
Autorizovaná konverze do el. originálu ze dne 27. 5. 
2021, podepsaná Hanou Huljakovou. 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o 
tom, že nemá v ČR nebo v zemi svého sídla 
v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek 

Předložil: ANO 
Datum vyhotovení: 25. 5. 2021 
Autorizovaná konverze do el. originálu ze dne 27. 5. 
2021, podepsaná Hanou Huljakovou. 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební 
dani 

Předložil: ANO 
Podepsal: Kamil Houdek, jednatel, dne 27. 5. 2021 
Autorizovaná konverze do el. originálu ze dne 27. 5. 
2021, podepsaná Hanou Huljakovou. 

Čestné prohlášení o tom, že nemá v ČR 
nebo zemi svého sídla splatný nedoplatek 
na pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění 

Předložil: ANO 
Podepsal: Kamil Houdek, jednatel, dne 27. 5. 2021 
Autorizovaná konverze do el. originálu ze dne 27. 5. 
2021, podepsaná Hanou Huljakovou. 



 
Protokol o průběhu přezkumu   
  Strana 6 (celkem 7) 

Potvrzení příslušné okresní správy 
sociálního zabezpečení o tom, že nemá 
v ČR nebo v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku nezaměstnanosti 

Předložil: ANO 
Datum vyhotovení: 26. 5. 2021 

Výpis z obchodního rejstříku /čestné 
prohlášení, ze kterého vyplývá, že není 
v likvidaci, nebylo proti němu vydáno 
rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného 
právního předpisu ani není v obdobné 
situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele 

Předložil: ANO 
Datum vyhotovení: 24. 5. 2021 
Autorizovaná konverze do el. originálu ze dne 27. 5. 
2021, podepsaná Hanou Huljakovou. 
 
Zadavatel si z veřejného online rejstříku opatřil výpis 
z OR ze dne 13. 5. 2021. 

Dodavatel prokázal základní způsobilost.  

Profesní způsobilost (§ 77 ZZVZ) 

Výpis z obchodního rejstříku Předložil: ANO 
Datum vyhotovení: 24. 5. 2021 
Autorizovaná konverze do el. originálu ze dne 27. 5. 
2021, podepsaná Hanou Huljakovou. 
 
Zadavatel si z veřejného online rejstříku opatřil výpis 
z OR ze dne 13. 5. 2021. 

Doklad o tom, že je dodavatel oprávněn 
podnikat v rozsahu odpovídajícímu 
předmětu veřejné zakázky  

Předložil: NE 
Název dokladu: Vepište název 
Předmět podnikání: uveďte předměty rozhodné pro 
splnění požadavku 

Doklad o tom, že je členem profesní 
samosprávné komory nebo jiné profesní 
organizace 

Předložil: NE 
Rozhodné údaje z dokladu: Vepište název/jiný údaj 

Doklad osvědčující odbornou způsobilost 
dodavatele nebo osoby, jejímž 
prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje 

Předložil: NE 
Rozhodné údaje z dokladu: Vepište název/jiný údaj 

Dodavatel prokázal profesní způsobilost.  

Žádost o doplnění/objasnění 

☒ Odeslána žádost o doplnění/objasnění;  čas odeslání: 20. 5. 2021, v 13.24 hod. 

Účastník vyzván k předložení originálů dokumentů prokazujících základní a profesní způsobilost a dále 
k prokázání skutečných majitelů podle § 122 odst. 5. ZZVZ.  

☒ Doručena odpověď účastníka; čas doručení: 26. 5. 2021, v 10.43 hod. 



 
Protokol o průběhu přezkumu   
  Strana 7 (celkem 7) 

Účastník doručil požadované dokumenty v elektronických kopiích (scanech) listinných originálů, pouze 
Potvrzení o bezdlužnosti od ČSSZ bylo dodáno v el. originálu. 

☒ Odeslána žádost o doplnění/objasnění;  čas odeslání: 27. 5. 2021, v 8.07 hod. 

Účastník byl proto opětovně vyzván k předložení elektronických originálů dokumentů prokazujících 
základní a profesní způsobilost a dále k prokázání skutečných majitelů podle § 122 odst. 5. ZZVZ.  

☒ Doručena odpověď účastníka; čas doručení: 27. 5. 2021, v 13.08 hod. 

Účastník doplnil autorizovanou konverzi požadovaných dokumentů do el. originálů. 
Zadavatel posoudil doplněné dokumenty jako dostačující. Blíže viz výše v popisu základní a profesní 
způsobilosti. 
Průběh doplnění viz příloha (žádost zadavatele a doručená odpověď dodavatelem). 

Závěr posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

Vybraný dodavatel splňuje podmínky účasti.  

 
V Brně dne 27. 5. 2021 vyhotovil Mgr. Tomáš Kopecký ……………………………………. 

 
Přílohy:  

- dle textu 


	1. postup přezkumu nabídek
	2. seznam nabídek
	3. hodnocení nabídek
	4. posouzení SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI PRVNÍHO ÚČASTNÍKA v pořadí
	5. Výběr dodavatele
	6. posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele - § 123 ZZVZ

		2021-05-27T18:10:03+0200
	Tomáš Kopecký




